一般競争(指名競争)入札参加資格審査申請書変更届

( 建設工事・測量建設コンサルタント等・物品役務等 )

  平成  年  月  日

湖北水道企業団 企業長 今泉文彦 殿

  住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

〒

印

  下記のとおり変更したので届け出ます。

記

 1 変更内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

 2 変更事項に係る添付書類名

  (1) 商業登記簿謄本の写し(商号又は名称，代表者，本店所在地に変更があった場合)

  (2) その他(          )

使 用 印 鑑 届

平成  年  月  日

湖北水道企業団企業長

今 泉 文 彦 殿

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名            印

下記の印鑑は，入札及び見積もりに参加し，契約の締結並びに代金の請求

及び受領のために使用したいのでお届けします。

記

 使 用 印  実   印

委    任    状

平成 年 月 日

湖北水道企業団企業長 今泉文彦 殿

      委任者  住所（所在地）

          商号又は名称

          代表者職氏名                 印

私は次の者を代理人と定め、入札参加資格認定の日から

平成  年 月  日まで下記の権限を委任します。

      受任者   郵 便 番 号         〒

          住所（所在地）

          商号又は名称

            職  氏  名                     印

                              電 話 番 号

１ 登録種別  □ 建設工事  □ コンサルタント  □ 物品・役務

２ 委任事項 入札及び見積に関すること。

     契約の締結及び施工に関すること。

     契約金、保証金及び前払金の請求及び受領に関すること。

     復代理人の選任に関すること。

     共同企業体の結成に関すること。

（注）「２ 委任事項」のうち、該当しない項目は抹消の上、訂正印をお

願いします。

３ 使用印鑑

 ※ 社印及び代表者印を使用する場合は、

枠内に斜線を引いてください。

	入札参加申請書変更届.pdf
	使用印鑑変更届.pdf
	委任状.pdf